МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19.08.2021                                                                                                         № 229-нпа

г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства сельского хозяйства

Новосибирской области от 05.04.2021 № 97-нпа

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области

от 05.04.2021 № 97-нпа «Об утверждении ставок субсидий, предоставляемых за

счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе

источником финансового обеспечения которых являются субсидии из

федерального бюджета, на возмещение части затрат на проведение комплекса

агротехнологических работ по муниципальным районам Новосибирской области,

на 2021 год» (далее - Приказ) следующее изменение:

 приложение к Приказу изложить в редакции согласно приложению к

настоящему приказу.

Заместитель Председателя Правительства

Новосибирской области - министр                                                    Е.М. Лещенко

Л.Л. Семенова

238 65 34

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу министерства сельского

хозяйства Новосибирской области

от 19.08.2021 № 229-нпа

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу министерства сельского

хозяйства Новосибирской области

от 05.04.2021  № 97-нпа

Об утверждении ставок субсидий, предоставляемых за счет средств

областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником

финансового обеспечения которых являются субсидии из федерального

бюджета, на возмещение части затрат на проведение комплекса

агротехнологических работ по муниципальным районам Новосибирской

области, на 2021 год

№ п/п Наименование муниципального района
Ставка субсидии,

рублей/1 гектар

1  БAГAHCKИЙ PAЙOH 193,09

2  БAPAБИHCKИЙ PAЙOH 170,88

3  БOЛOTHИHCKИЙ PAЙOH 162,34

4  BEHГEPOBCKИЙ PAЙOH 162,34

5  ДOBOЛEHCKИЙ PAЙOH 174,30

6  ЗДBИHCKИЙ PAЙOH 174,30

7  ИCKИTИMCKИЙ PAЙOH 164,04

8  KAPACУKCKИЙ PAЙOH 196,51

9  KAPГATCKИЙ PAЙOH 174,30

10  KOЛЫBAHCKИЙ PAЙOH 162,34

11  KOЧEHEBCKИЙ PAЙOH 164,04

12  KOЧKOBCKИЙ PAЙOH 164,04

13  KPACHOЗEPCKИЙ PAЙOH 176,01

14  KУЙБЫШEBCKИЙ PAЙOH 167,46

15  KУПИHCKИЙ PAЙOH 186,26

16  KЫШTOBCKИЙ PAЙOH 176,01

17  MACЛЯHИHCKИЙ PAЙOH 162,34

18  MOШKOBCKИЙ PAЙOH 165,75

19  HOBOCИБИPCKИЙ PAЙOH 162,34

20  OPДЫHCKИЙ PAЙOH 162,34

21  CEBEPHЫЙ PAЙOH 162,34

22  CУЗУHCKИЙ PAЙOH 164,04

23  TATAPCKИЙ PAЙOH 165,75

24  TOГУЧИHCKИЙ PAЙOH 164,04

25  УБИHCKИЙ PAЙOH 176,01

26  УCTЬ-TAPKCKИЙ PAЙOH 167,46

27  ЧAHOBCKИЙ PAЙOH 182,84

28  ЧEPEПAHOBCKИЙ PAЙOH 164,04

29  ЧИCTOOЗEPHЫЙ PAЙOH 182,84

30  ЧУЛЫMCKИЙ PAЙOH 170,88

_________»